LakuH IOpuih Buktoposuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

294/8444

417/8567

898/4037

898/4039

898/4040

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "UHOu3aC"

000 "UHOwnaC"

000 «BbOPO HE3ABUCUMbBIX
9KCIMEPTU3»

000 «BbOPO HE3ABVNCUMbIX
SKCMEPTU3»

000 «blOPO HE3ABNCUMbIX
9KCMEPTU3»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.05.2023

14.06.2023

05.05.2023

23.05.2023

31.05.2023

CBepeHun

LakuH tOpuin BukToposny

000898

12.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

Ob6opynoBaHue,
aBTOTpaHCNopT

ObopyLnoBaHue

MawwuHbl 1
obopypnoBaHue

MawwuHbl 1
obopypnoBaHune

MawwuHbl 1
obopypnoBaHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa
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