

Шакин Юрий Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шакин Юрий Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000898			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
294/8444	ООО "ЦНОиЭС"	15.05.2023	Оборудование, автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
417/8567	ООО "ЦНОиЭС"	14.06.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4037	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	05.05.2023	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4039	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	23.05.2023	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4040	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	31.05.2023	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества